
项目编号：POWERCHINA-0112-240331

中国水利水电第十二工程局有限公

司安徽宁国抽蓄项目打包箱房采购

竞价文件

采购人：中国水利水电第十二工程局有限公司

二○二四年十月

中国·杭州



项目编号：POWERCHINA-0112-240331

中国水利水电第十二工程局有限公司

安徽宁国抽蓄项目打包箱房竞价采购文

件

各报价单位：

因安徽宁国抽水蓄能电站水库工程项目需要，我司拟采用竞价（公开询比价）

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 30 日（星

期 三）上午 10：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1
打包箱房（主体箱

*58、厕所箱*3）
内 6055*2990*2896mm 61 套

以上所有报价

包含安装与各

项材料检测费，

食堂厨房地基

做混凝土基础

贴瓷砖开水槽

等，所有打包箱

接地以及底层

防潮处理。

2
打包箱房（走廊箱

*20、门厅箱*1）
内 5990*1990*2896mm 21 套

3 打包箱房（走廊箱） 内 2990*1990*2896mm 4 套

4 玻璃幕墙 蓝镀膜钢化玻璃 300 ㎡

5 肯德基门+玻璃幕墙 玻璃雨棚，肯德基双开门 40 ㎡

6 电动感应门 1套

7 内置三跑楼梯 含塑胶、防滑条，含不锈钢扶手 1套

8 外置山墙楼梯 1*2 米大平台、钢架支撑、围栏扶手 1套

9 屋顶 绯红彩钢瓦 1500 ㎡

本次询比价采购数量仅为估算量，实际数量与合同中数量、实际工程需

求可能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准。本次报价数量与合同中

数量、实际工程需求可能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准。若因

施工图、设计变更或其他等原因，致使与报价材料实际供货数量与报价数量发生

较大偏差时，报价响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据，不得以此

向报价人及合同签订买方提出任何补偿要求。



项目编号：POWERCHINA-0112-240331

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，供应商报价时须写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装及售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：2024 年 10 月至项目工程结束。实际供货时间可能与预计交货

时间存在差异，中标人不得因此向询价人提出任何补偿要求。

3、交货地点：安徽宁国抽水蓄能电站水库工程项目经理部施工区域指定地

点。

4.技术和质量验收标准

（1）乙方必须严格依照甲方提供本工程的施工图纸、设计说明、技术核定

单等工程文件中规定和现行的国家、地方颁发的质量验收规范、标准和规定要求

组织施工，确保工程质量应达到甲方要求，符合国家相关质量标准，如质量达不

到要求，乙方须向甲方支付本合同签约合同价款 5%的违约金，并承担赔偿由此

造成的甲方一切经济损失。安装平面布置方案详见甲方确认的平面布置图。

（2）办公营地打包箱房设计荷载及荷载组合应符合现行国家标准《建筑结

构荷载规范》GB-50009 的有关规定，楼面活荷载按标准值按[2.0]KN/平方米取

值，不上人屋面活载按[0.45]KN/平方米取值。

（3）办公营地打包箱房的建筑防火设计应符合现行国家标准《建筑设计防

火规范》GB-50016、《建筑用岩棉绝热制品》GB-19686 的有关规定要求。

（4）办公营地打包箱房的连接节点应构造合理、传力可靠、方便施工。节

点的设计应符合现行国家标准《钢结构设计规范》GB-50017、《建筑抗震设计规

范》GB-50011 中的有关规定。

（5）办公营地打包箱房安装完成后要有可靠的防雷节点装置，接地电阻不

能大于 4欧。《建筑电气工程施工质量验收标准》GB-50303 的有关规定。

（6）办公营地打包箱房屋面板上层采用绯红彩钢瓦 ，360°无死角咬合。

5.质保期:1 年

6、响应人的资质要求

本次要求响应人具备以下条件，若未达到资质要求的，将被视为无效询比价



项目编号：POWERCHINA-0112-240331

响应。

（1）响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效

期内质量、环境、职业健康管理体系认证证书，产品取得国家授权、许可的第三

方产品检验检测机构出具的合格证书或检验合格报告，且出具的检验报告不低于

1个招标规格的产品（2023 年 8 月以后）。

（2）响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有钢结构

工程资质，具有生产厂家针对本项目的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足

第 1条生产厂家资格条件的要求。

（3）响应人应具有打包箱房安装的专业人员，需配备专业安全员、技术员，

近三年内建造安装项目不少于 3个，且签订单项合同金额均在 100 万元以上（报

价响应文件中需提供注明总金额的合同扫描件，如合同不能显示总金额或数量，

须提供该项合同总金额 100 万元以上的其他文件资料）。

（4）在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失

信企业名单（黑名单）信息。

（5）响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

（6）响应文件须提交报价表、营业执照复印件、一般纳税人证明或增值税

专用发票票样、业绩文件，质量体系证书、出厂产品检测报告、第三方检测报告

等质量证明文件等。

（7）成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

（8）入围供应商需提交生产厂家和自身资质材料，经项目部报监理人审核

和项目建设单位批准。

7、成交确定原则：在全部满足询价文件实质性要求的前提下，质量和服务

相等且报价最优。

四、联系方式

采 购 人： 中国水利水电第十二工程局有限公司

地 址：浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号

邮 编： 310000

联 系 人：李望星、齐迹



项目编号：POWERCHINA-0112-240331

电 话：13429834742、17705198014

2024 年 10 月 23 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T16:27:35+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




